

CONTRATO Nº 0102060005

O(A) **PREFEITURA MUNICIPAL DE ITUPIRANGA**, neste ato denominado **CONTRATANTE**, com sede na AVENIDA 14 DE JULHO, 12, Itupiranga - PA, CEP 68580-000, inscrito no CNPJ (MF) sob o nº **05.077.102/0001-29**, representado pelo(a) Sr.(a) **JOSE MILESI**, portador do CPF nº **904.772.008-34**, residente e domiciliado(a) sito à RODOVIA TRANSAMAZONICA, KM 04, 0, Itupiranga - PA, CEP 68580-000 e, de outro lado **LIDER DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI, CNPJ/MF 30.021.100/0001-65**, com sede sito a doravante denominada simplesmente **CONTRATADA**, neste ato representada pelo(a) Sr.(a) **ADIGAL REIS CORREIA**, residente e domiciliado(a) sito a AVENIDA CASTELO BRANCO, 1782, MARABA - PA, CEP 68501-700, regularmente inscrito(a) na Receita Federal do Brasil sob o CPF nº 689.635.132-20, têm entre si justo e avençado, e celebram o presente Instrumento, do qual são partes integrantes o Edital de licitação na modalidade PREGAO PRESENCIAL nº PP/2020.007-PMI e a proposta apresentada pela CONTRATADA, sujeitando-se CONTRATANTE e CONTRATADA às normas disciplinares da Lei nº 10.520/02 e da Lei nº 8.666/93, mediante as cláusulas que se seguem:

CLÁUSULA PRIMEIRA - DO OBJETO

1. O presente Contrato tem como objeto **AQUISICAO DE MATERIAIS ELETRICOS PARA O SUPRIMENTO E MANUTENCAO DOS ORGAOS QUE COMPOE A PREFEITURA MUNICIPAL DE ITUPIRANGA.**

Item	Descrição	Marca	UM	Quantidade	Val. Uni.	Val. Tot.
1	ALICATE AMPERIMETRO DIGITAL MOD. ET-3201.	foxlux	UNIDADE	2,00	62,9000	125,80
2	ARMACAO PARA ROLDANA	imepriar	UNIDADE	80,00	5,4000	432,00
3	ARRUELA 3/16 PARAFUSO 7 E 8 ROSCA SOBERBA	belenus	UNIDADE	500,00	0,7800	390,00
4	ARRUELA 5/16 PARAFUSO 12 ROSCA SOBERBA	fix	UNIDADE	500,00	0,8000	400,00
5	BARRA DE CONEXAO COM 12 CONECTORES CONECTORES MULTIPLOS PARA LIGACOES ELETRICAS EM BARRAS DE 12 BORNES COM SISTEMA MACHO E FEMEA PROPORCIONANDO ENGATE E DESENGATE RAPIDO NAS LIGACOES. CARACTERISTICAS GERAIS: PARAFUSOS E TERMINAIS EM LATAO COM TRATAMENTO EM BANHO DE NIQUEL.OS CONECTORES PODEM SER FORNECIDOS CORTADOS NO NUMERO DE BORNES DESEJADO DE ACORDO COM AS NECESSIDADES DE NOSSOS CLIENTES. PROPORCIONANDO ECONOMIA E MAIOR COMODIDADE NAS SUAS LIGACOES ELETRICAS E EVITANDO POSSIVEIS PERDAS. COM PECAS IMPERDIVEIS PARA CABOS DE 2,5MM.	interned	UNIDADE	20,00	2,9500	59,00
6	BARRA DE CONEXAO COM 12 CONECTORES, COM PECAS IMPERDIVEIS PARA CABO DE 1 MM CONECTORES MULTIPLOS PARA LIGACOES ELETRICAS EM BARRAS DE 12 BORNES COM SISTEMA MACHO E FEMEA PROPORCIONANDO ENGATE E DESENGATE RAPIDO NAS LIGACOES. CARACTERISTICAS GERAIS: PARAFUSOS E TERMINAIS EM LATAO COM TRATAMENTO EM BANHO DE NIQUEL.OS CONECTORES PODEM SER FORNECIDOS CORTADOS NO NUMERO DE BORNES DESEJADO DE ACORDO COM AS NECESSIDADES DE NOSSOS CLIENTES. PROPORCIONANDO ECONOMIA E MAIOR COMODIDADE NAS SUAS LIGACOES ELETRICAS E EVITANDO POSSIVEIS PERDAS.	interned	UNIDADE	20,00	2,8500	57,00
7	BOCAL/SOQUETE DE PORCELANA ROSCA E27, COM CASQUILHO INTERNO, PARAFUSOS E BORNES EM LATAO TODOS OS MODELOS COM BORNE APLICACAO: PARA REDES DE TENSÃO ATE 250 V COM LIMITE DE CORRENTE ATE 4 A (E-27)	ceramont	UNIDADE	300,00	1,8900	567,00
8	BOCAL/SOQUETE E 27 COM RABICHO SOQUETE E27 PORCELANA COM RABICHO FIACAO 15CM	ilumi	UNIDADE	300,00	1,8900	567,00
9	BOMBA DAGUA PERIFERICA BP 500 - 1/2 HP	hammer	UNIDADE	1,00	190,0000	190,00
10	CABO COBRE FLEXIVEL 3X2,5MM	lamesa	METRO	500,00	4,5500	2.275,00
11	CABO COBRE FLEXIVEL DE 6MM ISOLAMENTO PVC BWF 750VOLTS CLASSE 4 PRODUTO COM CERTIFICADO DE INMETRO NAS CORES PRETO E VERMELHO	lamesa	METRO	300,00	2,8000	840,00
12	CABO DE ALUMINIO C/ ALMA 2 AWG	boreal	METRO	500,00	4,1500	2.075,00
13	CABO DE ALUMINIO S/ ALMA 2 AWG	boreal	METRO	500,00	2,1000	1.050,00

[Handwritten Signature]

[Handwritten Signature]

